
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 

N° 

37 

5 

99 

22 

9 

12 

50 

7 

6 

19 

8 

67 

16 

Nombre 

ALEJO CRAVERO 

RICARDO VIDAL 

JULIO BEVILACQUA 

DAVID LONGO 

ROMAN GIORGETTI 

DANIEL PECCI 

PEDRO LANGE 

DIEGO MARTIN 

FERNANDO LOMBARDI 

CLAUDIO FRATOLLA 

FEDERICO TERRIER 

LUIS CATELLI 

DANIEL SANTONI 

Clase 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

Vueltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

7 

1 

1 

Total T° 

19:20.172 

19:22.744 

19:23.986 

19:31.023 

19:31.241 

19:31.600 

19:38.443 

19:39.449 

19:56.372 

20:01.253 

20:23.349 

1:46.806 

2:00.693 

Dif. resp. 1° 

2.572 

3.814 

10.851 

11.069 

11.428 

18.271 

19.277 

36.200 

41.081 

4 Vueltas 

10 Vueltas 

10 Vueltas 

Make 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

DODGE 

FORD 

DODGE 

FORD 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

DODGE 

TORINO 

TORINO 

FORD 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 9/5/2021 17:11:47 
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www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

2.572 

Velocidad media 

129,705 

Mejor t° de vuelta 

1:43.655 

Mejor Vel. 

131,976 

Mejor vuelta para 

5 - RICARDO VIDAL 

 

CORDOBA PISTA 8 Y 9 DE MAYO 

TC 4000 

FINAL TC 4000 

Carrera (25:00 o 11 Vueltas) iniciado a 15:31:01 

AUTODROMO OSCAR CABALEN  3,800 km 

16/5/2021 15:15 


